QN veiligheidsregio

Agenda Bestuurscommissie Veiligheid, werkvergadering.

Datum
Tijd
Locatie

Voorzitter

A.l

A.2

A3

A.4

A.5

A.6

27-09-2024

9:30 - 12:00

Drie Decembersingel 50, Blerick — Bestuurszaal (2e verdieping)
A. Scholten

Algemeen

Opening en mededelingen

Politie-aangelegenheden

Terugkoppeling bestuurlijke tweedaagse

Analyse Militaire Dreigingen

tijdens de werkvergadering wordt een presentatie verzorgd door de VRLN
Besluitenlijst werkvergadering BC Veiligheid d.d. 22 maart 2024
Voorstel:

Besluitenlijst vaststellen.

Ingekomen/verzonden stukken:

Ter kennisneming/hamerstukken

Ter bespreking

Rondvraag en sluiting

Bedrijfsvertrouwelijk (BBN1)



